Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная

школа-интернат № 30»

650068, г. Кемерово, ул. Инициативная, 75, тел: 25-41-19, E-mail: internat – 30@mail.ru

 «28» августа  2021г.                                                                                № 417

ПРИКАЗ

О создании школьного спортивного клуба МАОУ «Школа-интернат №30»

С целью в цепях реализации стратегии развития физической культуры и

приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом, формирования потребности в здоровом образе жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАОУ «Школа-интернат№30 школьный спортивный клуб

(Далее - ШСК).

2. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры

Кобылину В.Я.

3. Определить состав Совета ШСК:

- Нарышева Т.А. - ЗДВР

- Кобылина В.Я. –учитель физической культуры

- Носкова С.В. – соц.педагог

- Москвитина Е.В. – педагог-организатор

-Крипольская Т.А. – врач

- Гарченко Сергей – учащийся 9 класса

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МАОУ «Школа-

интернат №30»

5.  Утвердить План физкультурно-оздоровительных и спортивно-

массовых мероприятий

6. Утвердить расписание школьных спортивных секций ШСК.

7. Ответственным за исполнение данного приказа назначить заместителя

директора по воспитательной работе Нарышеву Т.А.

8. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

школы-интерната №30                                                           О.А.Филиппенко

mailto:30@mail.ru

		2021-10-31T23:11:18+0700
	Филиппенко Оксана Анатольевна